
Uchwała Nr  LII/723/06   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  26 października 2006r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.184 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy       

z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104        

i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319 i Nr 104 poz. 708 ) - Rada Miasta      

Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia                  

29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 170.000 zł 

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 60.000 zł 

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 − Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

o kwotę 

 

45.000 zł 

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

5.207 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.000 zł 

      

c) Dział 710 − Działalność usługowa   

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 § 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

235.686 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.000 zł 

      

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.452 zł 

      

e) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 138 zł 

      

f) Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0490 − Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

702 zł 

      

g) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.825 zł 

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł 

 § 0840 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 3.480 zł 

 § 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 145 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.455 zł 

      

 

 



 3 

h) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

5.152 zł 

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 411 zł 

 § 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185 zł 

      

i) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 2330 − Dotacje otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego   

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

400.000 zł 

      

j) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 § 0830 − Wpływy z usług o kwotę 35.000 zł 

      

2) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 010 − Rolnictwo łowiectwo   

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 704 zł 

− Wydatki bieżące – 704 zł   

      

b) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 50.115 zł 

− Wydatki majątkowe – 50.115 zł   

      

c) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 33.950 zł 

− Wydatki majątkowe – 33.950 zł   

      

d) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

208.839 zł 



 4 

− Wydatki bieżące – 20.048 zł   

− Wydatki majątkowe – 188.791 zł   

      

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75416 - Straż miejska o kwotę 135.924 zł 

- Wydatki bieżące – 135.924 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 127.599 zł 

  

      

f) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego   

 

 

o kwotę 

 

 

150.000 zł 

- Wydatki bieżące – 150.000 zł   

      

g) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 400.000 zł 

- Wydatki bieżące – 400.000  zł   

      

h) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 88.176 zł 

- Wydatki bieżące – 8.176 zł   

- Wydatki majątkowe – 80.000 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 73.780 zł 

- Wydatki bieżące – 73.780 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 73.780 zł  

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 9.341 zł 

- Wydatki bieżące – 9.341 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność  o kwotę 10.000 zł 

- Wydatki bieżące – 10.000 zł   

      

i) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 10.344 zł 

- Wydatki majątkowe – 10.344 zł   

 Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 79.347 zł 

- Wydatki bieżące – 79.347 zł   



 5 

 Rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

 

 

o kwotę 

 

 

90.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 90.000 zł   

      

j) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 5.000 zł 

- Wydatki bieżące – 5.000 zł   

      

k) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

o kwotę 

 

24.728 zł 

- Wydatki majątkowe – 24.728 zł   

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 708 zł 

- Wydatki majątkowe – 708 zł   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 45.180 zł  

- Wydatki majątkowe – 45.180 zł     

      

l) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 

o kwotę 

 

10.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 10.000 zł   

      

ł)  Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

40.000 zł 

- Wydatki majątkowe – 40.000 zł   

      

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe o kwotę 15.000 zł 

− Wydatki bieżące – 15.000 zł, w tym: dotacje: 15.000 zł     

      



 6 

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 470.000 zł 

− Wydatki bieżące – 470.000 zł   

   

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 900.204 zł 

- Wydatki bieżące – 900.204 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 900.204 zł 

  

 Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

o kwotę  

5.380 zł 

- Wydatki bieżące – 5.380 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 5.380zł  

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 373.596 zł 

- Wydatki bieżące – 373.596 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 373.596 zł 

  

      

d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 5.040 zł 

- Wydatki bieżące – 5.040 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 4.940 zł 

  

      

e) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 43.593 zł 

− Wydatki bieżące 43.593 zł, w tym: wynagrodzenia 43.593 zł   

      

f) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne o kwotę 130.161 zł 

− Wydatki bieżące 130.161 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 130.161 zł  

  

      

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 

 

 

 

 



 7 

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

o kwotę 

 

377.000 zł 

- Wydatki bieżące – 377.000 zł, w tym: dotacje – 377.000 zł   

      

h) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 130.000 zł 

- Wydatki bieżące – 130.000 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust. 1: 

 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 010 - Rolnictwo łowiectwo   

 Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł 

- Wydatki bieżące – 3.000 zł   

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

10.000 zł 

- Wydatki bieżące – 10.000 zł   

      

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę  10.000 zł 

- Wydatki bieżące – 10.000 zł   

      

d) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

  

 Rozdz. 75647 - Pobór podatków, opłat                         

i niepodatkowych należności 

budżetowych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.000 zł 

- Wydatki bieżące – 1.000 zł   

      



 8 

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.800 zł 

- Wydatki bieżące – 1.800 zł, w tym: wynagrodzenia – 1.800 zł   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 28.200 zł 

- Wydatki bieżące – 28.200 zł, w tym: wynagrodzenia                

i pochodne od wynagrodzeń – 28.200 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 4.000 zł 

- Wydatki bieżące – 4.000 zł, w tym: wynagrodzenia – 4.000 zł    

      

f) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 1.100 zł 

- Wydatki bieżące – 1.100 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń – 1.100 zł 

  

 Rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

2.100 zł 

- Wydatki bieżące – 2.100 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń – 2.100 zł 

  

      

g) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 1.500 zł  

- Wydatki bieżące – 1.500 zł, w tym: pochodne od 

wynagrodzeń – 1.500 zł 

  

      

h) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 138.700 zł 

- Wydatki bieżące – 83.700 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 83.700 zł 

  

- Wydatki majątkowe – 55.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł 

− Wydatki bieżące – 1.000 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   



 9 

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

10.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 10.000 zł   

      

c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 zł 

− Wydatki majątkowe – 10.000 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.800 zł 

− Wydatki bieżące – 1.800 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola  o kwotę 28.200 zł 

− Wydatki bieżące – 28.200 zł   

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 4.000 zł 

− Wydatki bieżące – 4.000 zł   

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 1.100 zł 

− Wydatki bieżące – 1.100 zł   

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

2.100 zł 

− Wydatki bieżące – 2.100 zł   

      

f) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 1.500 zł 

− Wydatki bieżące – 1.500 zł   

      

g) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 3.000 zł 

− Wydatki bieżące – 3.000 zł   

      

h) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   



 10 

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 138.700 zł 

-  Wydatki bieżące 138.700 zł,  w tym: wynagrodzenia  13.700 zł    

 

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1 

1) W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 600, rozdz. 60014, § 2320 wprowadza się 

dotację dla Powiatu w kwocie 15.000 zł  - partycypacja w kosztach remontu zatoki 

autobusowej zlokalizowanej w ciągu ul. Karola Miarki przy skrzyżowaniu z Al. Jana 

Pawła II,  

2) W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 921, rozdz. 92120, § 2720 zwiększa się o kwotę 

377.000 zł dotacje na realizację zadań gminy w zakresie ochrony zabytków  

 

4. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 7 „ Plan dochodów własnych 

jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które 

nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2006” do uchwały wskazanej w ust. 1.   

1) Zmniejsza się stan środków pieniężnych na początek roku o kwotę 9.536 zł, jednocześnie 

zmniejsza się stan środków pieniężnych  na koniec roku o kwotę 9.536 zł – Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej (Dział 852, rozdz. 85203).   

 

5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w ust. 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a) pn. „ Zakup oprogramowania do zdalnego audytu komputerów” na kwotę 10.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

b) pn. „ Integracja systemów SIT UMK-K i KSAT 2000 na potrzeby prowadzenia 

ewidencji podatkowej nieruchomości” na kwotę 44.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) - 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

c) pn. „ Wymiana stolarki okiennej w strażnicy OSP Cisowa” o kwotę 10.000 zł (Dział 

754, rozdz. 75412) – Wydział Reagowania Kryzysowego, 

d) pn. „ Zakup Karchera DS.551 551 C Eco” na kwotę 7.000 (Dział 900, rozdz. 90013) – 

Miejskie składowisko Odpadów  

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. „ Przebudowa ul. Niezapominajek” o kwotę 5.468 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 

Wydział Inwestycji i Remontów,  

b) pn. „ PT budowy dojazdu do nieruchomości przy ul. Krasickiego 16-18” o kwotę 

3.205 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 



 11 

c) pn. „ PT budowy dróg na os. Powstańców Śląskich” o kwotę 

17.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. „ Utwardzenie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Lasoki 4” o kwotę 24.442 zł 

(Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów,   

e) pn. „ Budowa kolumbarium na cmentarzu os. Kuźniczka, w tym dostosowanie 

dokumentacji do nowych przepisów” o kwotę 660 zł (Dział 710, rozdz. 71035) – 

Wydział Inwestycji  Remontów,  

f) pn. „ Dokumentacja projektowa rozbudowy cmentarza na os. Koźle” o kwotę      

33.290 zł (Dział 710, rozdz. 71035) – Wydział Inwestycji i Remontów 

g) pn. „ Zakup serwera KSAT” o kwotę 14.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, 

h) pn. „ Zakup czytników i certyfikatów podpisu elektronicznego” o kwotę 19.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) – Biuro Informatyki i Ochrony Informacji, 

i) pn. „ Zakup oprogramowania Oracle” o kwotę 11.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji,   

j) pn. „ Adaptacja pomieszczeń Urzędu Miasta na Biuro Obsługi Interesanta” o kwotę 

188.791 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Wydział Inwestycji i Remontów  

k) pn. „ Modernizacja  instalacji  wentylacyjnej  w  Domu  Dziennego  Pobytu  przy  ul.             

Kościuszki”o kwotę 10.344 zł(Dział 852,rozdz.85203)-Wydział Inwestycji i Remontów  

l) pn. „ Zagospodarowanie Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II” o kwotę 24.728 zł 

(Dział 900, rozdz. 90004) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

m) pn. „ Budowa oświetlenia na ul. Dworcowej” o kwotę 708 zł (Dział 900, rozdz. 

90015) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

n) pn. „ Budowa obiektu rekreacyjno-sportowego na terenie osiedla Piastów” o kwotę 

4.400 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

o) pn. „ Budowa placu zabaw na os. Lenartowice” o kwotę 40.120 zł (Dział 900, rozdz. 

90095) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

p) pn. „Wykonanie ogrodzenia placu zabaw i boiska na os. Kuźniczka przy ul. Gajowej”  

o kwotę 660 zł (Dział 900,rozdz. 90095)-Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury, 

q) pn. „ Izolacja pionowa w DK Koźle” o kwotę 10.000 zł (Dział 921, rozdz. 92109) – 

Wydział Inwestycji i Remontów, 

r) pn. „ Zakup wyposażenia do hali widowiskowo-sportowej przy ul. Mostowej” o kwotę 

55.000 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji   

 

 

 



 12 

3) Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a)  pn. „ Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji wentylacji w kuchni 

Zespołu Szkół Miejskich Nr 1” na kwotę 80.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – 

Wydział Inwestycji i Remontów,  

b)   pn. „ Dokumentacja projektowa dostosowania budynków A i B hotelu na os. Azoty na 

mieszkania chronione” na kwotę 90.000 zł (Dział 852, rozdz. 85220) – Wydział 

Inwestycji i Remontów,     

c)  pn. „ Aparat rentgenowski – gabinet weterynarza” na kwotę 7.000 zł (Dział 900, rozdz. 

90013) – Miejskie Składowisko Odpadów 

d)  pn. „ Opracowanie dokumentacji na budowę urządzeń sportowych i infrastruktury       

w Koźlu Rogach” na kwotę 40.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) – Wydział Inwestycji 

i Remontów,   

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  inwestycyjnych”    

do uchwały wskazanej w § 1 

1) Wprowadza się na zadanie inwestycyjne  

a) pn. „  Dokumentacja  projektowa modernizacji budynku przy ul. Planetorza 2”  (Dział 

750, rozdz.75023) – Wydział Inwestycji i Remontów   

b) pn. „ Integracja systemów SIT UMK-K i KSAT 2000 na potrzeby prowadzenia 

ewidencji podatkowej nieruchomości” (Dział 750, rozdz. 75023) - Biuro Informatyki   

i Ochrony Informacji 

Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 750 75023 Dokumentacja  

projektowa 

modernizacji budynku 

przy ul. Planetorza 2  

2006  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

135.000 

 

135.000 

0 

135.000  

 

135.000 

0 

120.000 

 

120.000 

0 

15.000 

 

15.000 

0 

0 

 

0 

0 

2. 750 75023 Integracja systemów 

SIT UMK-K i KSAT 

2000 na potrzeby 

prowadzenia 

ewidencji podatkowej 

nieruchomości 

2006  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

 

164.000 

 

164.000 

0 

164.000 

 

164.000 

0 

44.000 

 

44.000 

0 

120.000 

 

120.000 

0 

0 

 

0 

0 

2) Zmniejsza się wydatki inwestycyjne  

a) pn. „Budowa kolumbarium na cmentarzu os. Kuźniczka, w tym dostosowanie 

dokumentacji do nowych przepisów” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 660 zł, 

jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki w roku 2006 (dział 710, rozdz. 71035) 

– Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „Zagospodarowanie Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II” zmniejsza się 

koszty całkowite o kwotę 24.728 zł, jednocześnie o tę kwotę zmniejsza się wydatki    

w roku 2006 (dział 900, rozdz. 90004) – Wydział Inwestycji i Remontów,  



 13 

c) pn. „Budowa obiektu rekreacyjno- sportowego na terenie osiedla 

Piastów” zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 4.400 zł, jednocześnie o tę kwotę 

zmniejsza się wydatki w roku 2006 (dział 900, rozdz. 90095) – Wydział Inwestycji i 

Remontów  

 

Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 710 71035 Budowa 

kolumbarium na 

cmentarzu os. 

Kuźniczka, w tym 

dostosowanie 

dokumentacji do 

nowych przepisów 

2006  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

193.877 

 

193.877 

0 

193.877 

 

193.877 

0 

69.340 

 

69.340 

0 

124.537 

 

124.537 

0 

0 

 

0 

0 

2. 900 90004 Zagospodarowanie 

Parku Pojednania 

przy Al. Jana 

Pawła II 

2005  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.196.497 

 

2.196.497 

0 

2.184.272 

 

2.184.272 

0 

564.272 

 

564.272 

0 

1.620.000 

 

1.620.000 

0 

0 

 

0 

0 

3. 900 90095 Budowa obiektu 

rekreacyjno-

sportowego na 

terenie osiedla 

Piastów 

2006  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

731.820 

 

731.820 

0 

731.820 

 

731.820 

0 

184.005 

 

184.005 

0 

547.815 

 

547.815 

0 

0 

 

0 

0 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  

 


